
Ondermandaat aanvraag 2024 

De teammanager Team Aanvraag, M.G. Geise 

  

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en het Algemeen mandaat-, volmacht- en 

machtingsbesluit dagelijks bestuur stroomopwaarts MVS 2024; 

  

gelet op het akkoord van de directeur N.C. van der Wekken d.d. 15 maart 2024 

  

overwegende dat: 

  

- op grond van het Algemeen mandaat-, volmacht- en machtingsbesluit dagelijks bestuur stroom- 

opwaarts MVS 2024 aan de teammanager de mogelijkheid heeft deze bevoegdheden onder te 

mandateren aan ondergeschikten; 

- het uit het oogpunt van efficiency wenselijk is om bepaalde bevoegdheden die zijn neergelegd 

bij de teammanager onder te mandateren aan medewerkers werkzaam bij Team Aanvraag voor 

zover dat in overeenstemming is met de aard en de inhoud van hun werkzaamheden; 

besluit: 

I. aan de consulent Bijstandsaanvraag, Werkconsulent en medewerker Bijzondere Controle onder- 

mandaat te verlenen tot het: 

- nemen van besluiten krachtens de Participatiewet, IOAW, IOAZ en Bbz 2004, en; 

- verrichten van alle handelingen krachtens de Participatiewet, IOAW, IOAZ en Bbz 2004 die 

nodig zijn voor een goede uitoefening van de functie. 

II. aan de door het dagelijks bestuur aangewezen Buitengewoon Opsporingsambtenaar ondermandaat 

te verlenen tot het: 

- vragen om toestemming aan het Openbaar Ministerie voor het uitoefenen van bevoegdheden 

van artikel 142 WvSv en artikel 52 t/m 56 WvSV, en; 

- doen van aangifte van fraude bij het Openbaar Ministerie, en; 

- verrichten van alle andere handelingen krachtens artikel 15a van de Wet sociale werkvoor- 

ziening, de Participatiewet, IOAW, IOAZ en Bbz 2004 die nodig zijn voor een goede uitoefening 

van de functie. 

III. te bepalen dat dit besluit wordt aangehaald als: Ondermandaat Aanvraag 2024. 

IV. te bepalen dat dit besluit terugwerkt tot 1 januari 2024. 

Schiedam, 19 februari 2024 

M.G. Geise 

Nr. 435 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
25 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Stroomopwaarts MVS 

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 435 25 maart 2024 1 


